
 

 

T-MOBILE POMÁHÁ: NEOMEZENÁ DATA NA 3 MĚSÍCE ZDARMA 

DOSTANE 10 TISÍC ŠKOLÁKŮ  

 

▪ Ve spolupráci s Asociací ředitelů základních škol rozdá 10.000 SIM karet 

s rychlými daty (20 GB v plné rychlosti, po vyčerpání v rychlosti 3 Mb/s) 

 

AŽ 20 SIM KARET PRO PŘIPOJENÍ NA INTERNET PRO KAŽDOU ŠKOLU: 

 

Zástupci základních škol budou moci společnost T-Mobile kontaktovat od úterý 27. 10. na 

e-mailové adrese skoly@t-mobile.cz, která byla zřízena speciálně pro tuto příležitost. Poté 

operátor každé škole, která o pomoc požádá, přidělí maximálně 20 SIM karet spolu 

s přístupem na speciální webovou stránku a unikátním kódem (voucherem). Rodiče dětí, 

kteří od své školy unikátní kód a nárok na neomezená data obdrží, na tomto místě najdou 

jak všechny potřebné informace, tak mohou uskutečnit samotnou objednávku. O rozdělení 

neomezených dat mezi žáky rozhodnou ředitelé škol.  

 

CO MUSÍ UDĚLAT ZÁSTUPCE ŠKOLY: 

 

1. ZÁSTUPCE ŠKOLY POŽÁDÁ O POTŘEBNÝ POČET SIM KARET EMAILEM Z PROKAZATELNÉ 

EMAILOVÉ ADRESY ŠKOLY 

2. MAXIMÁLNÍ POČET SLEVOVÝCH KODŮ PRO JEDNU ŠKOLU JE 20 KUSŮ 

3. POŽÁDÁ NA EMAILOVOU ADRESU skoly@t-mobile.cz   

 

CO UDĚLAT DÁL: 

1. ŠKOLA EMAILEM OBDRŽÍ ZVOLENÝ POČET ELEKTRONICKÝCH SLEVOVÝCH KODŮ (MAXIMÁLNĚ 

20 KS) 

2. KÓD PŘIDĚLÍ RODIČŮM DÍTĚTE S PROBLÉMEM PŘIPOJENÍ DO VÝUKY 

3. RODIČ SI OBJEDNÁ SIM KARTU NA WEBOVÉ STRÁNCE https://www.t-mobile.cz/skola  

4. UNIKÁTNÍ SLEVOVÝ KÓD VLOŽÍ DO OBJEDNÁVKY ČERVENÝ RÁMEČEK: 

 

mailto:skoly@t-mobile.cz
mailto:skoly@t-mobile.cz
https://www.t-mobile.cz/skola


 

 

 

JAKÝ TARIF ZÍSKÁ ŽÁK NA 3 MĚSÍCE ZDARMA? 

Jedná se o tarif určený pro internetové připojení s rychlými daty (20 GB v plné rychlosti, po 

vyčerpání v rychlosti 3 Mb/s) 

 

 

 

POZOR TARIF NENÍ URČEN PRO VOLÁNÍ A SMS ZDARMA. PŘÍPADNÁ PROVOLANÁ 

ČÁSTKA NEBO ZASLANÉ SMS BUDOU ZPOPLATNĚNY. 

 

 

 


